
UCHWAŁA  NR XXXVIII/387/2006

RADY  GMINY  PIEKOSZÓW

z dnia 26 kwietnia 2006 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa Heleny i Henryka Kruszczak

                   Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w zw. z art. 229

pkt. 3 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.

z 2000 roku,    Nr 98, poz. 1071 z późn. zm)- Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1

Uznaje się skargę wniesioną przez Państwo Helenę i Henryka Kruszczak na działalność Wójta

Gminy w Piekoszowie z dnia 01.12.2005 roku- za zasadną.

§ 2.

Uchwałę należy przekazać Skarżącemu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Piekoszowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


